
                                         
 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  

Liceo Classico, Scientifico, Linguistico, delle Scienze Applicate e delle Scienze Umane 
Liceo Classico-Linguistico “Virgilio” (LEPC04601B): Via G. Galilei, 4 – 73100 Lecce - Tel +39 0832351724 - Fax +39 0832220161 

Liceo Scientifico-Scienze app-Linguistico “F. Redi” (LEPS04601E): Via Marinelli, 8 - 73018 - Squinzano (LE) - Tel./Fax +39 0832782202 
Liceo delle Scienze Umane (LEPM04601G) 

Mail: leis046004@istruzione.it - Web: http://www.liceovirgilio.gov.it/  
___________________________________________________________________________________________ 

 
Liceo “Virgilio – Redi” 

 

 

                Prot.n. 3849/C29                                                             Lecce, 29 agosto 2016 

 

      Ai Docenti ed agli Studenti interessati 

     Al Sito Web dell'Istituto 

                                                                                                                  SEDE DI LECCE E DI SQUINZANO 

 

 

OGGETTO: Costituzione Commissione Esami Integrativi a.s. 2016-2017 

              

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la normativa vigente in materia di Esami Integrativi; 

VISTE le domande prodotte dagli interessati; 

VISTO il percorso scolastico dei candidati; 

 

DECRETA 

 

A) E’ costituita la commissione per gli ESAMI INTEGRATIVI per l’ammissione alla classe 3^ 

Indirizzo Scientifico Opzione Scienze Applicate a.s.  2016-2017 

 

Prof.  Massimiliano CANANA’ ITALIANO - STORIA E GEOGRAFIA 

Prof.ssa Anna Maria MILONE INGLESE 

Prof.  Luigi MARGARITO MATEMATICA - FISICA 

Prof.ssa Iolanda ERRICO SCIENZE NATURALI 

Prof.ssa Patrizia CESANO INFORMATICA 

Prof.ssa Maria GATTO DISEGNO E STORIA DELL’ARTE 

Prof.ssa Antonella ESPOSITO SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 

Prof.ssa Giuseppa LORENZO RELIGIONE 
 

Presiede i lavori della Commissione, su delega del Dirigente Scolastico, la Prof.ssa Anna Maria Milone.  

 

Alla predetta Commissione sono assegnate le seguenti candidate: 

 

1. IPPOLITO Alessia, proveniente dalla promozione alla classe 3^  Scienze Umane,  per l’ammissione 

alla classe 3^ dell’indirizzo Scientifico opzione scienze applicate 

2. GUERRIERI Beatrice, proveniente dalla promozione alla classe 3^ Indirizzo Scientifico, per 

l’ammissione alla classe 3^ dell’Indirizzo Scientifico opzione scienze applicate 

 

 

mailto:leis046004@istruzione.it
http://www.liceovirgilio.gov.it/


  
Pag. 2 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Liceo “Virgilio – Redi” 

 

B) Riunione preliminare ESAMI INTEGRATIVI 

La riunione preliminare è fissata il giorno 5/09/2016 alle ore 8:00, per procedere alle seguenti 

operazioni: 

 Esame della documentazione presentata dai candidati  

 Criteri e metodi di conduzione degli esami  

 Svolgimento delle prove e criteri di valutazione 

 

C) Calendario degli esami 

E’ fissato il seguente CALENDARIO DEGLI ESAMI INTEGRATIVI 

 

PROVA SCRITTA MATERIA VIGILANZA CANDIDATE 

Lunedì        5/09/2016    ore 8.30 – 10.30 Informatica 
Prof.ssa CESANO  

Prof. MARGARITO 

Ippolito Alessia 

Guerrieri Beatrice 

PROVA GRAFICA MATERIA VIGILANZA  

Martedì       6/09/2016    ore 8.30 – 10.30 Disegno 
Prof.ssa GATTO  

Prof.ssa MILONE 
Ippolito Alessia 

PROVE ORALI    

Mercoledì     7/09/2016    ore 8.30 

Informatica  

Storia dell’arte 
 

Ippolito Alessia 

Guerrieri Beatrice 

 

OPERAZIONI di SCRUTINIO mercoledì     7/09/2016     al termine delle prove orali 

 

PUBBLICAZIONE RISULTATI mercoledì     7/09/2016      al termine delle operazioni di scrutinio 

 

Note 

1) I docenti delle discipline oggetto della prova scritta e della prova grafica sono invitati ad essere 

presenti un quarto d’ora prima per predisporre  le prove stesse. 

2) La correzione delle prove avverrà collegialmente, nella giornata di martedì 6/09/2016, al termine 

della prova grafica. 

3) Durante il colloquio ed alle operazioni di scrutinio dovranno essere presenti tutti i docenti della 

Commissione.  

     

            

                                                                                       IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

                                                                                                       Prof. Dario CILLO 

 

 

 

                                                                                              


